Суходольский городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

двадцать шестая сессия
 Р Е Ш Е Н И Е
 30 августа 2012г.                         № 26/ 483                               г. Суходольск
О присвоении звания почетного
гражданина города

Рассмотрев ходатайство  Суходольской городской организации ветеранов Украины, КУ ДК им. О. Кошевого, исполкома Суходольского городского совета, учитывая заслуги  Русанова В. М., Бабикова И. В., Лисицына В. И. в общественной жизни города, руководствуясь  ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Присвоить звание Почетный гражданин города:

· Русанову Владимиру Митрофановичу
· Бабикову Игорю Владимировичу

· Лисицыну Виктору Ивановичу.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссии по вопросам законности и правопорядка, регламента, депутатской деятельности и этики, средствам массовой информации. (Козориз Н. П.)

Городской голова

Т.В.Хохлова